Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2025 - 11:53 14563/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 765/2025

São Roque, 31 de outubro de 2025.

Prezado(a) Senhor(a),

Tem o presente, primeiramente, a grata satisfação de
cumprimentá-lo(a) e, na oportunidade, evocar meus cordiais votos de estima.  Venho,
por meio deste, informar o reagendamento da Audiência Pública — anteriormente
designada para o dia 5 de novembro — para o dia 3 de dezembro de 2025 (quarta-
feira), às 18 horas, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, localizado na sede
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, à Rua São Paulo, nº 355,
Jardim Renê.

A Audiência Pública terá como ordem do dia o tema:
DEBATE PÚBLICO SOBRE A INSTALAÇÃO DE PEDÁGIOS DO
SISTEMA FREE FLOW NO MUNICÍPIO, EM ESPECIAL NO DISTRITO
DE MAYLASKY E EM TRECHOS DAS RODOVIAS RAPOSO TAVARES
(SP-270), CASTELLO BRANCO (SP-280) E LÍVIO TAGLIASSACHI (SPA-
053).

O reagendamento decorre de deliberação aprovada pela
maioria dos membros da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, a partir
de requerimento apresentado e devidamente analisado, considerando a necessidade
de colheita de informações complementares e de aprofundamento técnico sobre o
tema, de modo a possibilitar que o debate público ocorra de forma mais produtiva,
transparente e esclarecedora à população.

Assim, a Câmara Municipal reforça seu compromisso
com o diálogo democrático e participativo, promovendo um espaço aberto de escuta e
construção coletiva de soluções que assegurem o interesse público e a proteção dos
munícipes potencialmente afetados.

Coloco-me à disposição para maiores informações
acerca do tema e, desde já, agradeço a atenção dispensada, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Aos Ilustres Integrantes da  ASSOCIAÇÃO COMERCIAL DE ALUMÍNIO E-
mail: atendimento@acealumínio.com.br  Tel: (11) 92107 5037

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:atendimento@acealum%C3%ADnio.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VNNT14HC845F2NZ0
		2025-10-31T14:24:09-0300